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17 18418 Ricardo Carmo Clube Rcreativo Tavirense ARPDAlgarve D5 411 43 3 698 1º 4,0 A2 121 53 3 756 1º 2,0 7 454 96 6,0 1º

31 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlgarve A1 257 41 4 613 2º 7,0 A1 186 46 3 513 2º 7,0 8 126 87 14,0 2º

3 18227 Pedro Miguel Costa Clube Recreativo Tavirense ARPDAlgarve D7 201 40 3 260 2º 11,0 D8 103 32 2 075 1º 6,0 5 335 72 17,0 3º

19 10492 Florêncio Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlgarve B8 351 37 3 280 3º 15,0 E6 351 46 3 560 1º 3,0 6 840 83 18,0 4º

21 9927 Jacinto Guerreiro S.C.Escanchinas de Almancil ARPDAlgarve A3 283 33 3 619 3º 14,0 B7 103 37 2 296 1º 5,0 5 915 70 19,0 5º

14 12952 Márcio Lourenço C.C.P.Cavaquense ARPDAlgarve C1 344 41 4 486 2º 8,0 E8 114 43 2 860 3º 13,0 7 346 84 21,0 6º

45 19578 Carlos Andrade União dos Amigos da Pesca ARPDAlgarve E8 485 34 3 328 1º 6,0 A5 344 24 1 956 3º 16,0 5 284 58 22,0 7º

32 7236 Lugero Neves C.A.P.Faro ARPDAlgarve E1 246 33 2 982 2º 12,0 D4 448 22 2 068 2º 12,0 5 050 55 24,0 8º

8 19436 Fábio Madeira Clube Recreativo Tavirense ARPDAlgarve B7 246 45 3 655 1º 5,0 C3 103 31 2 048 4º 21,0 5 703 76 26,0 9º

39 19037 João Afonso Clube Recreativo Tavirense ARPDAlgarve F5 448 47 5 084 1º 1,0 B2 121 25 1 723 5º 27,0 6 807 72 28,0 10º

29 19220 Luis Carlos Barros S.R.M.Luzense ARPDAlgarve C6 189 51 4 275 3º 13,0 F5 189 35 2 278 4º 20,0 6 553 86 33,0 11º

18 8592 Carlos José Bento C.P.N.D.Albufeira ARPDAlgarve B1 344 43 3 528 2º 10,0 A8 87 29 1 707 4º 23,0 5 235 72 33,0 12º

20 17918 Fábio André Coelho Clube Recreativo Tavirense ARPDAlgarve D8 176 32 2 545 4º 23,0 C4 164 35 2 403 3º 15,0 4 948 67 38,0 13º

42 19590 carlos Jorge Mendes S.C.Escanchinas de Almancil ARPDAlgarve B3 201 40 3 215 4º 21,0 E2 121 35 2 565 4º 19,0 5 780 75 40,0 14º

5 16430 Miguel Martins Clube Naval Portimão ARPDAlgarve F2 178 33 2 818 3º 18,0 B5 103 26 1 782 4º 22,0 4 600 59 40,0 15º

47 7732 Paulo Jorge Apolinário A.C.R.D.Nexense ARPDAlgarve F6 314 31 2 290 7º 40,0 F6 715 37 5 795 1º 1,0 8 085 68 41,0 16º

12 17750 Pedro Tamissa G.D.R.Olhos d'Àgua ARPDAlgarve F4 178 32 2 620 5º 28,0 F1 121 40 2 628 3º 14,0 5 248 72 42,0 17º

34 18499 Hugo Gonçalves Clube Naval de Portimão ARPDAlgarve C2 246 53 5 068 1º 2,0 D5 121 16 1 057 7º 41,0 6 125 69 43,0 18º

25 19580 André Ludovina União dos Amigos da Pesca ARPDAlgarve A6 246 41 3 126 5º 26,0 B1 103 28 1 846 3º 17,0 4 972 69 43,0 18º

26 19589 João Carlos Madeira Vieira S.C.Escanchinas de Almancil ARPDAlgarve D4 120 33 2 124 7º 35,0 E7 103 44 2 905 2º 9,0 5 029 77 44,0 20º

22 17348 Filipe Manuel Rosa S.C.Escanchinas de Almancil ARPDAlgarve E4 121 30 2 009 6º 36,0 F8 164 41 2 930 2º 8,0 4 939 71 44,0 21º

36 19579 Juscelino Macoppi União dos Amigos da Pesca ARPDAlgarve F3 487 29 4 091 2º 9,0 A4 103 22 1 493 6º 35,0 5 584 51 44,0 22º

Praia do Barril

Totais Actuais1ª Prova 2ª Prova

03/05/2025 04/05/2025
: Nº Filiado Nome Clube Assoc
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Praia do Barril

Totais Actuais1ª Prova 2ª Prova

03/05/2025 04/05/2025
: Nº Filiado Nome Clube Assoc

4 14150 Nelson Guerreiro União amigos da Pesca ARPDAlgarve A5 246 37 3 339 4º 20,0 C7 141 29 2 020 5º 26,0 5 359 66 46,0 23º

6 16717 Luis Miguel Vieira C.P.N.D.Albufeira ARPDAlgarve E3 189 36 2 974 3º 17,0 E4 103 25 1 576 5º 29,0 4 550 61 46,0 24º

27 18763 Tiago José A.P.D.Castro Marim ARPDAlgarve A4 437 51 4 961 1º 3,0 A7 103 14 877 8º 44,0 5 838 65 47,0 25º

7 7732 Vitor Cabeceira A.C.R.D.Nexense ARPDAlgarve A8 164 29 2 319 8º 43,0 C8 164 36 2 538 1º 4,0 4 857 65 47,0 25º

30 18625 Nuno Cavaco União dos Amigos da Pesca ARPDAlgarve D6 189 37 3 117 3º 16,0 E1 87 23 1 512 6º 34,0 4 629 60 50,0 27º

43 11604 Vitor Soares C.P.N.D.Albufeira ARPDAlgarve B2 393 31 2 794 5º 27,0 D3 87 22 1 487 4º 24,0 4 281 53 51,0 28º

13 10487 Nuno Mendonça S.R.M.Luzense ARPDAlgarve F1 201 33 2 797 4º 22,0 D6 103 19 1 302 5º 30,0 4 099 52 52,0 29º

46 18432 Miguel Ângelo Nogueira S.C.Escanchinas de Almancil ARPDAlgarve C5 141 30 2 207 8º 44,0 B6 284 28 2 219 2º 11,0 4 426 58 55,0 30º

24 9381 Gastão Raul Correia S.R.M.Luzense ARPDAlgarve E6 164 31 2 340 4º 24,0 B8 164 24 1 643 6º 32,0 3 983 55 56,0 31º

11 16053 António Santos  A.P.D.Castro Marim ARPDAlgarve C8 650 35 4 209 4º 19,0 F4 121 22 1 453 8º 39,0 5 662 57 58,0 32º

37 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense ARPDAlgarve E7 141 14 1 146 8º 48,0 C1 103 35 2 425 2º 10,0 3 571 49 58,0 33º

40 15383 Asdrubal Carrilho C.A.P.Faro ARPDAlgarve A2 278 29 2 969 6º 31,0 A3 103 24 1 623 5º 28,0 4 592 53 59,0 34º

2 14979 Luis Gonçalves Clube Recreativo Tavirense ARPDAlgarve B5 377 18 1 961 8º 45,0 D1 87 23 1 673 3º 18,0 3 634 41 63,0 35º

38 7702 António Piedade S.C.Escanchinas de Almancil ARPDAlgarve A7 141 35 2 411 7º 39,0 F7 189 32 2 187 5º 25,0 4 598 67 64,0 36º

28 12730 João Mario Coelho S.R.M.Luzense ARPDAlgarve C7 141 49 3 423 5º 25,0 A6 87 21 1 333 7º 40,0 4 756 70 65,0 37º

15 14525 Luis Filipe Leal Gonçalves A  .P.D.Castro Marim ARPDAlgarve C3 201 35 2 857 6º 32,0 B3 383 19 1 526 7º 38,0 4 383 54 70,0 38º

23 19576 Nuno Miguel Ferreira C.P.N.D.Albufeira ARPDAlgarve F7 528 22 2 499 6º 34,0 F3 103 31 2 162 7º 37,0 4 661 53 71,0 39º

1 18506 Fábio Pinto União dos Amigos da Pesca ARPDAlgarve D3 528 28 2 373 6º 35,0 D2 103 17 1 222 6º 36,0 3 595 45 71,0 40º

10 13172 Acácio Correia  A.P.D.Castro Marim ARPDAlgarve E2 88 33 2 289 5º 30,0 B4 87 15 974 8º 42,0 3 263 48 72,0 41º

33 19042 Marco Nascimento C.C.P.Cavaquense ARPDAlgarve E5 536 12 1 919 7º 42,0 F2 103 29 2 177 6º 31,0 4 096 41 73,0 42º

44 19231 Jorge Miguel Pereira C.A.P.Faro ARPDAlgarve D1 313 31 2 437 5º 29,0 D7 73 14 815 8º 46,0 3 252 45 75,0 43º

41 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlgarve B4 457 30 2 730 7º 37,0 E3 87 17 957 7º 43,0 3 687 47 80,0 44º

9 11194 Paulo Viegas C.A.P.Faro ARPDAlgarve D2 141 16 1 262 8º 47,0 C2 103 22 1 564 6º 33,0 2 826 38 80,0 45º

16 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlgarve B6 189 35 2 732 6º 33,0 FALTA - - - 49,0 2 732 35 82,0 46º

48 19588 José Manuel Bento S.C.Escanchinas de Almancil ARPDAlgarve C4 448 28 2 667 7º 38,0 C5 87 13 863 7º 45,0 3 530 41 83,0 47º

35 19226 David Gaspar A.D.P.Manta Rota ARPDAlgarve F8 246 12 1 597 8º 46,0 C6 87 7 486 8º 47,0 2 083 19 93,0 48º

49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0
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Praia do Barril

Totais Actuais1ª Prova 2ª Prova

03/05/2025 04/05/2025
: Nº Filiado Nome Clube Assoc

50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

237 901 2927

48 47

0 0

48 47

48,5 47,5

Pescadores com peixe Pescadores com peixe

Valor da Grade Valor da Grade

Pescadores em prova Pescadores em prova

Pescadores sem peixe Pescadores sem peixe
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17 18418 Ricardo Carmo Clube Rcreativo Tavirense ARPDAlgarve

31 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlgarve

3 18227 Pedro Miguel Costa Clube Recreativo Tavirense ARPDAlgarve

19 10492 Florêncio Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlgarve

21 9927 Jacinto Guerreiro S.C.Escanchinas de Almancil ARPDAlgarve

14 12952 Márcio Lourenço C.C.P.Cavaquense ARPDAlgarve

45 19578 Carlos Andrade União dos Amigos da Pesca ARPDAlgarve

32 7236 Lugero Neves C.A.P.Faro ARPDAlgarve

8 19436 Fábio Madeira Clube Recreativo Tavirense ARPDAlgarve

39 19037 João Afonso Clube Recreativo Tavirense ARPDAlgarve

29 19220 Luis Carlos Barros S.R.M.Luzense ARPDAlgarve

18 8592 Carlos José Bento C.P.N.D.Albufeira ARPDAlgarve

20 17918 Fábio André Coelho Clube Recreativo Tavirense ARPDAlgarve

42 19590 carlos Jorge Mendes S.C.Escanchinas de Almancil ARPDAlgarve

5 16430 Miguel Martins Clube Naval Portimão ARPDAlgarve

47 7732 Paulo Jorge Apolinário A.C.R.D.Nexense ARPDAlgarve

12 17750 Pedro Tamissa G.D.R.Olhos d'Àgua ARPDAlgarve

34 18499 Hugo Gonçalves Clube Naval de Portimão ARPDAlgarve

25 19580 André Ludovina União dos Amigos da Pesca ARPDAlgarve

26 19589 João Carlos Madeira Vieira S.C.Escanchinas de Almancil ARPDAlgarve

22 17348 Filipe Manuel Rosa S.C.Escanchinas de Almancil ARPDAlgarve

36 19579 Juscelino Macoppi União dos Amigos da Pesca ARPDAlgarve

: Nº Filiado Nome Clube Assoc
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0 0 0 0 0 0 0 0 7 454 96 6,0 1º

0 0 0 0 0 0 0 0 8 126 87 14,0 2º

0 0 0 0 0 0 0 0 5 335 72 17,0 3º

0 0 0 0 0 0 0 0 6 840 83 18,0 4º

0 0 0 0 0 0 0 0 5 915 70 19,0 5º

0 0 0 0 0 0 0 0 7 346 84 21,0 6º

0 0 0 0 0 0 0 0 5 284 58 22,0 7º

0 0 0 0 0 0 0 0 5 050 55 24,0 8º

0 0 0 0 0 0 0 0 5 703 76 26,0 9º

0 0 0 0 0 0 0 0 6 807 72 28,0 10º

0 0 0 0 0 0 0 0 6 553 86 33,0 11º

0 0 0 0 0 0 0 0 5 235 72 33,0 12º

0 0 0 0 0 0 0 0 4 948 67 38,0 13º

0 0 0 0 0 0 0 0 5 780 75 40,0 14º

0 0 0 0 0 0 0 0 4 600 59 40,0 15º

0 0 0 0 0 0 0 0 8 085 68 41,0 16º

0 0 0 0 0 0 0 0 5 248 72 42,0 17º

0 0 0 0 0 0 0 0 6 125 69 43,0 18º

0 0 0 0 0 0 0 0 4 972 69 43,0 19º

0 0 0 0 0 0 0 0 5 029 77 44,0 20º

0 0 0 0 0 0 0 0 4 939 71 44,0 21º

0 0 0 0 0 0 0 0 5 584 51 44,0 22º

Praia da Manta Rota

Totais Finais3ª Prova 4ª Prova

10/05/2025 11/05/2025
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17 18418 Ricardo Carmo Clube Rcreativo Tavirense ARPDAlgarve

: Nº Filiado Nome Clube Assoc

4 14150 Nelson Guerreiro União amigos da Pesca ARPDAlgarve

6 16717 Luis Miguel Vieira C.P.N.D.Albufeira ARPDAlgarve

27 18763 Tiago José A.P.D.Castro Marim ARPDAlgarve

7 7732 Vitor Cabeceira A.C.R.D.Nexense ARPDAlgarve

30 18625 Nuno Cavaco União dos Amigos da Pesca ARPDAlgarve

43 11604 Vitor Soares C.P.N.D.Albufeira ARPDAlgarve

13 10487 Nuno Mendonça S.R.M.Luzense ARPDAlgarve

46 18432 Miguel Ângelo Nogueira S.C.Escanchinas de Almancil ARPDAlgarve

24 9381 Gastão Raul Correia S.R.M.Luzense ARPDAlgarve

11 16053 António Santos  A.P.D.Castro Marim ARPDAlgarve

37 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense ARPDAlgarve

40 15383 Asdrubal Carrilho C.A.P.Faro ARPDAlgarve

2 14979 Luis Gonçalves Clube Recreativo Tavirense ARPDAlgarve

38 7702 António Piedade S.C.Escanchinas de Almancil ARPDAlgarve

28 12730 João Mario Coelho S.R.M.Luzense ARPDAlgarve

15 14525 Luis Filipe Leal Gonçalves A  .P.D.Castro Marim ARPDAlgarve

23 19576 Nuno Miguel Ferreira C.P.N.D.Albufeira ARPDAlgarve

1 18506 Fábio Pinto União dos Amigos da Pesca ARPDAlgarve

10 13172 Acácio Correia  A.P.D.Castro Marim ARPDAlgarve

33 19042 Marco Nascimento C.C.P.Cavaquense ARPDAlgarve

44 19231 Jorge Miguel Pereira C.A.P.Faro ARPDAlgarve

41 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlgarve

9 11194 Paulo Viegas C.A.P.Faro ARPDAlgarve

16 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlgarve

48 19588 José Manuel Bento S.C.Escanchinas de Almancil ARPDAlgarve

35 19226 David Gaspar A.D.P.Manta Rota ARPDAlgarve

49 0 0 0 0
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Praia da Manta Rota

Totais Finais3ª Prova 4ª Prova

10/05/2025 11/05/2025

0 0 0 0 0 0 0 0 5 359 66 46,0 23º

0 0 0 0 0 0 0 0 4 550 61 46,0 24º

0 0 0 0 0 0 0 0 5 838 65 47,0 25º

0 0 0 0 0 0 0 0 4 857 65 47,0 26º

0 0 0 0 0 0 0 0 4 629 60 50,0 27º

0 0 0 0 0 0 0 0 4 281 53 51,0 28º

0 0 0 0 0 0 0 0 4 099 52 52,0 29º

0 0 0 0 0 0 0 0 4 426 58 55,0 30º

0 0 0 0 0 0 0 0 3 983 55 56,0 31º

0 0 0 0 0 0 0 0 5 662 57 58,0 32º

0 0 0 0 0 0 0 0 3 571 49 58,0 33º

0 0 0 0 0 0 0 0 4 592 53 59,0 34º

0 0 0 0 0 0 0 0 3 634 41 63,0 35º

0 0 0 0 0 0 0 0 4 598 67 64,0 36º

0 0 0 0 0 0 0 0 4 756 70 65,0 37º

0 0 0 0 0 0 0 0 4 383 54 70,0 38º

0 0 0 0 0 0 0 0 4 661 53 71,0 39º

0 0 0 0 0 0 0 0 3 595 45 71,0 40º

0 0 0 0 0 0 0 0 3 263 48 72,0 41º

0 0 0 0 0 0 0 0 4 096 41 73,0 42º

0 0 0 0 0 0 0 0 3 252 45 75,0 43º

0 0 0 0 0 0 0 0 3 687 47 80,0 44º

0 0 0 0 0 0 0 0 2 826 38 80,0 45º

0 0 0 0 0 0 0 0 2 732 35 82,0 46º

0 0 0 0 0 0 0 0 3 530 41 83,0 47º

0 0 0 0 0 0 0 0 2 083 19 93,0 48º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 49º
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17 18418 Ricardo Carmo Clube Rcreativo Tavirense ARPDAlgarve

: Nº Filiado Nome Clube Assoc

50 0 0 0 0

51 0 0 0 0

52 0 0 0 0

53 0 0 0 0

54 0 0 0 0

55 0 0 0 0

56 0 0 0 0

57 0 0 0 0

58 0 0 0 0

59 0 0 0 0

60 0 0 0 0

61 0 0 0 0

62 0 0 0 0

63 0 0 0 0

64 0 0 0 0

65 0 0 0 0

66 0 0 0 0

67 0 0 0 0

68 0 0 0 0

69 0 0 0 0

70 0 0 0 0

71 0 0 0 0

72 0 0 0 0

73 0 0 0 0

74 0 0 0 0

75 0 0 0 0
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Peso Cl Pts Peso Ex Pts

Praia da Manta Rota

Totais Finais3ª Prova 4ª Prova

10/05/2025 11/05/2025

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 50º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 51º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 52º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 53º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 54º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 55º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 56º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 57º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 58º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 59º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 60º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 61º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 62º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 63º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 63º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 63º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 63º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 63º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 63º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 63º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 63º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 63º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 63º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 63º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 63º

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 75º

237 901 2927

0 0

0 0

0 0

0,5 0,5

Pescadores com peixe Pescadores com peixe

Valor da Grade Valor da Grade

Pescadores em prova Pescadores em prova

Pescadores sem peixe Pescadores sem peixe
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